
  

 

UCHWAŁA NR XLIII/401/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 19 marca 2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2014 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3.Przyjmuje się „Plan wydatków inwestycyjnych na 2014r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

      § 4.  Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2014 planowane do udzielenia 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

  § 5. W związku ze zmianami w budżecie dokonanymi w okresie międzysesyjnym przyjmuje się 

załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2014r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały  

 

   § 6. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XLII/391/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 

15 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2014; zmienionej uchwałą Nr 

XLIII/400/2014 z dnia 19 marca 2014r. zmieniającą uchwałę Nr XLII/391/2014 w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rzgów na rok 2014: 

 

1. W  § 9 kwotę 2.883.773,00 zł zastępuje się kwotą 2.893.773,00 zł.  

 

 

          § 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

1. Zmiany w planie dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1) 

 

Zwiększenie planu dochodów: 

 

1.Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  (75801 § 2920) 20.727,00zł 

 

2. Zmiany w planie wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 2)  

 

Zwiększenie planu wydatków: 

 

  

1. Wykonanie projektu ulic Granicznej i Topolowej w Starowej Górze (60016 § 6050)       30.000,00 zł 

2. Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na dofinansowanie zakupu Specjalnego 

Samochodu Dowodzenia i Łączności dla PSP Koluszki (75411 § 6300)        10.000,00 zł  

3. Wydatki bieżące na utrzymanie Szkół Podstawowych  (80101 § 4240; § 4270; § 4300)   12.727,00 zł 

4. Wydatki bieżące na utrzymanie Przedszkola 80104 § 4300)            4.000,00 zł 

5. Wydatki bieżące na utrzymanie Gimnazjum (80110 § 4300)              4.000,00 zł 

6. Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie        10.000,00 zł 

(85195 § 6050)                   

 

RAZEM:                                     70.727,00 zł 

 

 

Zmniejszenie planu wydatków: 

 

1. Wydatki bieżące związane z zakupami na utrzymanie dróg gminnych    

 (60016 § 4210)                40.000,00zł 

2. Wydatki bieżące związane z zakupami dot. Ochotniczych Straży Pożarnych     

(75412 § 4210)                 10.000,00zł 

 

RAZEM:                   50.000,00 zł 

 

  


